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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

TF 

 

Nama Dosen : Thresya Febrianti, SKM., M.Epid 

Mata Kuliah : Manajemen Data 

Semester : IV 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : D 

Waktu : 15.30-16.10 WIB 

Ruang : Teater 2 

Hari : Jumat  

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1 24/4/ 

2020 

13.00- 

14.40 

 Kontrak kuliah dan penjelasan RPS 

 Pengantar manajemen data 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/79106801087?pwd=R

WhKc2l2R0p3aExSbXhaOGo1Z25KQT09 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
  

 
Mira 

2 24/4/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Tahap-tahap pengolahan data 

 Jenis-jenis analisis data 

 

https://us04web.zoom.us/j/79106801087?pwd=R

WhKc2l2R0p3aExSbXhaOGo1Z25KQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

3 8/5/ 

2020 

13.00-

14.40 

 Pengenalan epidata 

 Tahap-tahap penggunaan epidata 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/74350059567?pwd=L

3I2dTMyQUZNdlE4WmdzK2U1YUZFUT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

4 8/5/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Praktikum penggunaan epidata 

 Membuat template dengan menggunakan 

epidata 

 Menginput data dengan epidata 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/74350059567?pwd=L

3I2dTMyQUZNdlE4WmdzK2U1YUZFUT09 

Dosen, 

 
 

Thresya Febrianti 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 



 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 15/5/ 

2020 

13.00-

14.40 

 Pengenalan SPSS 

 Praktikum menggunakan SPSS (membuat 

template, menginput data, dan melakukan 

cleaning data) 

Meeting ID: 75800853809 

Password: 2y8GPb 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

6 15/5/ 

2020 

14.40-

16.10 

Transformasi data 

 Pengerrtian  

 Perintah RECODE 

 Perintah COMPUTE 

 

Meeting ID: 75800853809 

Password: 2y8GPb 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

7 12/6/ 

2020 

13.00-

14.40 

Transformasi data 

 Perintah IF 

 Perintah SELECT 

 

Meeting ID: 468 945 6659 

Password: 4zi82g 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

8 12/6/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Konsep merge file data 

 Merge dengan add cases 

 

Meeting ID: 468 945 6659 

Password: 4zi82g 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9 19/6/ 

2020 

13.00-

14.40 

 Uji validitas dan reliabiltas 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/71762091038?pwd=b

1VWb1pUUEFNWHVOcDZkRGo4cFpYQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

10 19/6/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Konsep analisis bivariat 

 Jenis-jenis analisis bivariat 

 Praktikum uji chi square dengan SPSS 

 Penyajian dan interpretasi hasil 

 

https://us04web.zoom.us/j/71762091038?pwd=b

1VWb1pUUEFNWHVOcDZkRGo4cFpYQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

11 26/6/ 

2020 

13.00-

14.40 

 Konsep Uji T 

 Praktikum Uji T Independen dan 

Dependen 

 Penyajian dan interpretasi hasil 

 

https://us04web.zoom.us/j/79627503138?pwd=

NVpTWlowNkJ2RENidFV5VTNkNlIrZz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

12 26/6/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Konsep Uji Anova 

 Paktikum uji anova menggunakan SPSS 

 Penyajian dan interpretasi hasil uji Anova 

 

https://us04web.zoom.us/j/79627503138?pwd=

NVpTWlowNkJ2RENidFV5VTNkNlIrZz09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

 

 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 3/7/ 

2020 

13.00-

14.40 

 Konsep uji korelai 

 Asumsi uji normalitas 

 Penyajian dan interpretasi hasil 

 

https://us04web.zoom.us/j/74719727790?pwd=T

np5ZzRWM3hTU3NhamtyOHF6aWZoQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

14 3/7/ 

2020 

14.40-

16.10 

 Konsep Analisis Multivariat 

 Praktikum analisis multivariat 

 

https://us04web.zoom.us/j/74719727790?pwd=T

np5ZzRWM3hTU3NhamtyOHF6aWZoQT09 

Dosen, 

 
Thresya Febrianti 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
 

Mira 

 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: B422169

: 4/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2019717001 DEWO AMANTO √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

2 2019717002 DWI AYU LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2019717003 HERA RAHMAWATI SEPTIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2019717004 ANISA TRIYANA x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2019717005 EKA DWICAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2019717006 TASA PUTRI SAGITA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2019717007 INTAN SEPTIA NUGROHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2019717008 EKA LUTFI NUR ANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2019717009 RAHAYU DWI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

10 2019717010 SUKMA WIDYA YANTI √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2019717011 WA ODE NUR ARFIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2019717012 DHIAJENG LANDJAR HOLY ATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2019717013 ENDAH KHAMELIA √ √ x x √ √ x x x x √ √ √ √

14 2019717014 ELIS KUSWANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2019717015 VINI NOVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

16 2019717016 ZAHRA KHUMAIRA SAPUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2019717017 DESSY MARLINDA CAHAYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

18 2019717019 MUTIA MAULIDINA √ √ √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √

19 2019717020 EMBAY YOHANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  THRESYA FEBRIANTI

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2019 / 2020

Jenjang Hari                   :  JUMAT 

Kode Mata Kuliah Jam                   :  13.00-16.10

Mata Kuliah : MANAJEMEN DATA Ruang                :  TEATER 2

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

24/4

Tgl: 

24/4 

Tgl: 

8/5

Tgl: 

8/5

Tgl: 

15/5

Tgl: 

15/5

Tgl: 

3/7

Tgl: 

3/7

Tgl:  

12/6

Tgl: 

12/6

Tgl: 

19/6

Tgl: 

19/6

Tgl: 

26/6

Tgl: 

26/6

NO NIM Nama



20 2019717021 PRITA WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √

21 2019717022 NASTY SULISTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2019717023 GALUH ARIELIYNA ANGGRAENI. S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2019717024 ROSA ROSMAWATI KOSWARA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2019717025 ELWA PUSRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2019717026 NOVIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2019717027 MIRA SAPHIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2019717028 AZIZAH NURMAYLIS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 2019717029 RENOVA RAMANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2019717030 OKA WIJAYA PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

THRESYA FEBRIANTI

PARAF DOSEN

Jakarta,  agustus 2020

Dosen



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. KH AHMAD DAHLAN CIREUNDEU CIPUTAT JAKARTA SELATAN 15419 

NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Genap 2019/2020 
Jenjang  : S1     Hari    : Jumat 
Kode  : B422169    Jam     : 15.30-18.10 WIB 
Mata Kuliah : Manajemen Data   Ruang    : Teater 2 
SMT/SKS/Kelas : 2/2/D                   Dosen    : Thresya Febrianti,SKM,M.Epid 
 
 

NO NAMA MAHASISWA NPM TUGAS UTS UAS 
Nilai 

ANGKA 
Nilai 

HURUF 

1 DEWO AMANTO 2019717001 80.00 79.20 74.20 78.02 B+ 

2 DWI AYU LESTARI 2019717002 81.00 82.40 77.40 80.34 A- 

3 HERA RAHMAWATI SEPTIYANI 2019717003 75.00 65.40 61.40 68.04 B- 

4 ANISA TRIYANA 2019717004 76.00 60.00 35.00 58.90 C 

5 EKA DWICAHYANI 2019717005 80.00 79.00 74.00 77.90 B+ 

6 TASA PUTRI SAGITA 2019717006 81.00 79.00 74.00 78.30 B+ 

7 INTAN SEPTIA NUGROHO 2019717007 84.00 83.00 78.00 81.90 A- 

8 EKA LUTFI NUR ANDINI 2019717008 78.00 77.10 72.10 75.96 B+ 

9 RAHAYU DWI LESTARI 2019717009 77.00 60.00 50.40 63.92 C+ 

10 SUKMA WIDYA YANTI 2019717010 72.00 76.00 71.00 72.90 B 

11 WA ODE NUR ARFIANTI 2019717011 70.00 70.00 60.00 67.00 B- 

12 DHIAJENG LANDJAR HOLY ATI 2019717012 70.00 65.00 49.40 62.32 C+ 

13 ENDAH KHAMELIA 2019717013 75.00 65.00 60.00 67.50 B- 

14 ELIS KUSWANDINI 2019717014 77.00 70.00 65.00 71.30 B 

15 VINI NOVIANI 2019717015 76.00 60.00 52.40 64.12 C+ 

16 ZAHRA KHUMAIRA SAPUTRA 2019717016 78.00 67.00 60.00 69.30 B- 

17 DESSY MARLINDA CAHAYA 2019717017 72.00 58.00 53.20 62.16 C+ 

18 MUTIA MAULIDINA 2019717019 73.00 67.00 62.60 68.08 B- 

19 EMBAY YOHANA 2019717020 73.00 67.00 62.00 67.90 B- 

20 PRITA WAHYUNI 2019717021 85.00 95.00 96.20 91.36 A 

21 NASTY SULISTIANI 2019717022 78.00 70.00 65.40 71.82 B 

22 GALUH ARIELIYNA ANGGRAENI 2019717023 83.00 92.00 87.80 87.14 A 

23 ROSA ROSMAWATI KOSWARA 2019717024 81.00 88.00 83.60 83.88 A- 

24 ELWA PUSRA 2019717025 84.00 90.20 85.20 86.22 A 

25 NOVIANTO 2019717026 78.00 79.00 74.00 77.10 B+ 

26 MIRA SAPHIRA 2019717027 85.00 91.20 86.20 87.22 A 

27 AZIZAH NURMAYLIS 2019717028 78.00 50.00 35.60 56.88 C 

28 RENOVA RAMANDA 2019717029 71.00 79.00 74.00 74.30 B 

29 OKA WIJAYA PUTRA 2019717030 76.00 78.80 73.80 76.18 B+ 

Jakarta, 17-08-2020 

        Dosen PJ MK    

        Thresya Febrianti, SKM,M.Epid 


